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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی: 

 اجرای قانون جدید مبارزه 
 با مواد مخدر با مشکلات 

و آسیب هایی همراه خواهد بود 
صفری - رئیس کل دادگستری استان گفت: اجرای ماده 
واحده قانون مبارزه با مواد مخدر که به تازگی به تصویب 
مجلس  رسیده و به دستگاه قضایی کشور ابلاغ شده 
است، بعد از اجرا به مرور زمان با مشکلات و آسیب هایی 
همراه خواهد بود. حجت الاسلام والمسلمین »علی 
مظفری« در آیین تودیع و معارفه رئیس دادگستری و 
دادستان عمومی و انقلاب گناباد افزود: رویکرد قانون 
قبلی مبارزه با مواد مخدر، تشدید مجازات قاچاقچیان 
مواد مخدر بود و بر اساس آن برای قاچاقچیان حامل 
30 گرم مواد مخدر صنعتی و روان گردان مجازات 
اعدام تعیین می شد ولی در ماده واحده اخیر این قانون 
مجازات های سنگین برای قاچاقچیان کاهش یافته و 
برای دو یا سه کیلو از این مواد آن هم در صورت شرایط 
خاص این مجازات در نظر گرفته می شود. رئیس کل 
دادگستری خراسان رضوی همچنین با اشاره به میزان 
مدیران  گفت:  کشور  در  قضایی  های  پرونده  بالای 
دستگاه های اجرایی از ارسال بیش از حد متعارف 
پرونده به دستگاه قضایی خودداری و از اختیارات 
قانونی خود برای رسیدگی به امور به طور کامل استفاده 
کنند. وی افزود: یکی از مشکلات در روند رسیدگی به 
پرونده های قضایی ارسال بیش از حد متعارف پرونده 
از سازمان ها و نهادها به دستگاه قضایی استان است. 
وی با بیان این که برخی مدیران دستگاه های اجرایی 
برای سلب مسئولیت از خود پرونده ها را در زمینه 
های زمین خواری، چاه های غیر مجاز و دیگر موارد به 
دستگاه قضایی ارجاع می دهند، افزود: مسئولان باید 
مسئولیت پذیر باشند و از اختیارات قانونی خود برای 
رسیدگی به مسائل به طور شایسته بهره بگیرند.  در این 
مراسم علیرضا محولاتی به عنوان رئیس دادگستری 
گناباد معرفی و از زحمات محمود دانایی که به افتخار 

بازنشستگی نایل آمده است، قدردانی شد.

وعده معاون رئیس جمهور برای 
تامین اعتبار پروژه افلاک نمای خیام 
راسخی نیا- نماینده نیشابور و فیروزه در مجلس، از تامین 
اعتبارات ملی تکمیل افلاک نمای خیام این شهر خبر 
داد. »دکتر گرمابی« به پیگیری خود در خصوص تحقق 
اعتبارات تکمیل آسمان نمای خیام پرداخت و اذعان 
کرد: ما پیگیری مرتبی درباره افلاک نما داشته ایم و در 
حقیقت تخصیص بودجه انجام شده و قرار است اسناد 
در زمستان اجرایی شود. وی اضافه کرد: من به تازگی با 
آقای نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه 
و بودجه مذاکره کردم و ایشان قول داد که تخصیص 
بودجه به زودی تحقق یابد. البته بعید می دانم همه 
بودجه طی امسال تخصیص یابد ولی قطعا بخش زیادی 

از آن تا پایان سال پرداخت می شود.

مسکن مهر طرحی بود برای خانه دارشدن اقشار 
زمین  واگذاری  با  دولت  آن  طبق  درآمدکه  کم 
رایگان  واختصاص  خط اعتباری  به بانک  مسکن 
سعی داشت خانه سازی را تشویق کند، این طرح پس 
ازافزایش شدیدبهای مسکن درکشورمان شروع شدو 
درشهرستان تربت جام حدود 80 هکتارازاراضی 
باغسنگان برای مسکن مهردرنظرگرفته شد که ازاین 
مقدار50 هکتاربرای ساخت واحدهای مسکونی 
ورزشی،  اماکن  احداث  هکتاردیگربرای   30 و 
مراکزآموزش عالی وساختمان های عمومی اختصاص 
داده شده و به این منظور ۲0 تعاونی مسکن مهربرای 
ایجادشدکه  واحدمسکونی   398 هزارو  ساخت 
یکی ازاین تعاونی ها تعاونی مسکن مهرفرهنگیان 
 ۲۷0 کاراحداث  که  است  جام  تربت  شهرستان 
 90 ودرسال  گرفته  رادردست  واحدمسکونی 
تعداد180 واحد را آماده و واگذار کرده است و با 
وجود وعده برای واگذاری سه ماهه هنوزسرنوشت 
اتمام کامل  پروژه درهاله ای ازابهام قرارگرفته که 
این موضوع مشکلاتی را برای بقیه اعضای تعاونی 

فرهنگیان تربت جام به وجود آورده است .

خلف وعده	 
مصیب شکوری یکی ازاعضای مسکن مهرفرهنگیان 
تربت جام می گوید: از آن جایی که پروژه مسکن 
مهرفرهنگیان تربت جام یک پروژه ۲۷0 واحدی 
این  تمامی  بودکه  قراربراین  ابتدا  ازهمان  است 
تعدادواحدمسکونی پس ازتکمیل به صورت یک جا 
بین اعضا واگذار شود امابرخلاف وعده های داده 
شده به اعضا تنها 180 واحدازمجموع ۲۷0 واحد 
راآماده و واگذار  کردند آن هم با این شرط که براساس 
یک زمان تعیین شده هرعضو باید موجودی خودرا به 
مبلغ 80 میلیون ریال برساند. وی همچنین افزود: 
از آن جایی که درهنگام واگذاری 180 واحد به 
درصدپیشرفت   50 از  واحددیگر   90 متقاضیان 
فیزیکی برخورداربودقول داده شد که حداکثر سه 
ماه پس ازواگذاری 180 واحد 90 واحدباقیمانده 

هم تکمیل وبه متقاضیان واگذار شود که متاسفانه 
برخلاف وعده های داده شده اکنون که مدت شش 
سال ازآن زمان می گذرد تنها ۲4 واحد از90 واحد 
باقیمانده تکمیل و واگذارشده است . وی درادامه 
تصریح کرد: این ۲4 واحدی را که  تحویل دادند با 
وجود این که سقف کاذب و کابینت ها جزو تعهدات 
پیمانکار بوده انجام نشده و متقاضیان خودشان این 

کمبودها را برطرف کردند.

به تعهدات عمل کردیم ولی ازخانه خبری 	 
نیست

فرهنگیان  تعاونی  اعضای  از  یکی  اسحاقی  خانم 
هم می گوید: مدت 10 سال است که ما به تمامی 
تعهدات خودمان به شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان 
تربت جام عمل کردیم ومنتظرهستیم  که واحدها را 
آماده کنند وبه ماتحویل دهندولی متاسفانه هنوزاین 
کارعملی نشده است و با وجود این که هنوز واحدی 
برای سکونت به ما تحویل داده نشده است ولی ما 
دفترچه اقساط وام را ازبانک تحویل  گرفتیم وماهانه 
400 هزارتومان بابت اقساط پرداخت می کنیم . وی 
همچنین می گوید: درابتدای شروع به کار شرکت، 
بلوک ها وواحدهای مسکونی اعضا مشخص شد و 
برهمین اساس واحدمسکونی من جزو ۲4 واحدی 
بوده که آماده شده است و باید تحویل داده می شد که 
این طورنشد و وقتی بامدیرعامل تماس گرفتم گفت 
واحدی راکه به شما اعلام کرده بودند اشتباها اعلام 
شده ووقتی کپی نقشه ها را هم گرفتم متوجه شدم که 
کپی ها هم تغییرکرده است وموضوع را با مدیرعامل 
قبلی درمیان گذاشتم که این واحدی که برای من 
درنظرگرفتند با واحدی که درابتدا اعلام کردند 
ازلحاظ مکانی متفاوت است که درجواب گفتند 

زیادپیگیرنباشید !

وام دریافتی ما را کجا هزینه کردند؟	 
واحدی  عضودیگر90  بخشی،  محمدباقرکلاه 
باقیمانده مسکن مهرفرهنگیان تربت جام گفت: شش 
سال است که به ما وعده تحویل خانه می دهندولی 
هنوزازتکمیل شدن وتحویل واحدمسکونی خبری 
نیست با وجود این که مابه تمامی تعهدات مان عمل 
کردیم ،مدت دوسال است که ماهی 400 هزارتومان 

بابت خانه ای که تحویل نگرفتیم پرداخت می کنیم 
وعلاوه  هستم  مستاجر  اکنون  هم  که  این  ضمن 
بر400 هزارتومان واحدمسکن مهر ماهانه مبلغ 
500 هزارتومان هم بابت اجاره منزل استیجاری 
پرداخت می کنم، مگرمن چقدر درآمد دارم که باید 
مبلغ 900 هزارتومان اقساط پرداخت کنم؟ وی 
درادامه گفت: یک روزرفتم واحدی که قراراست به 
من تحویل بدهند راببینم، دیدم سیم های برق به هم 
ریخته، لوله های آب ترکیده وگچ کاری آن هم خراب 
است. آیا این درست است که ما صادقانه بیاییم اقساط 
وام واحدی را پرداخت کنیم که هنوز به ماتحویل 
داده نشده است؟ وی خاطرنشان کرد: من  تاکنون 
13 میلیون تومان پرداخت کردم چرا ما اعضای 90 
واحدی که مبلغ پنج میلیون تومان نسبت به اعضای 
تحویل  واحدی  گرفتیم  بیشتروام  واحدی   180
نگرفتیم و واحدهای آنان تکمیل وواگذار شده ولی ما 

هنوزدربلاتکلیفی به سرمی بریم؟

تمامی امور براساس مصوبه هیئت مدیره 	 
انجام شده است 

مدیرعامل سابق پروژه مسکن مهرفرهنگیان تربت 
 ۲۷0 جام هم به خبرنگارما می گوید: ازمجموع 
 180 جام  تربت  مهرفرهنگیان  واحدمسکونی 
واحدآن آماده و واگذار شد وازابتدا هم قرار براین 
نبود که 180 واحدواگذار شود اما با توجه به افتتاح 
واحدهای مسکن مهردرسراسرکشورو فشارهای 
راه  کل  اداره  استانداری،  دولت،  ازسوی  وارده 
وشهرسازی وحتی خودوزارتخانه که اعلام کردند 
این تعدادواحدهای آماده تحویل متقاضیان شود 
ماهم براساس مصوبه هیئت مدیره 180 واحد آماده 
واگذاری را براساس قرعه کشی واگذار کردیم. احمد 
میلیون   800 کردوام  خرج  درخصوص  تیموری 
تومانی 90 واحد در180 واحد دیگر گفت : اولا که 
من نمی توانم به تنهایی کاری انجام دهم چون زمانی 
که پولی درحساب باشد با یک امضا نمی توانید وجهی 
را از حساب خارج کنید و امضای نفردوم هم باید باشد 
که بتوان پول را ازحساب خارج کرد ومبلغ 800 
میلیون تومان وام که ما صرف ساخت 180 واحدی 
صورت  شرکت  مدیره  هیئت  مصوبه  با  کردیم  ها 
گرفته ومن هرگز بدون مجوز هیئت مدیره هیچ کاری 

راانجام نداده ام. وی درباره این که چرا به قولی که 
حداکثرظرف  واحد   180 بعدازواگذاری  دادید 
مدت سه ماه 90 واحد دیگر را هم تکمیل خواهید 
کرد، عمل نکردید؟ افزود: من این را قبول دارم 
که این وعده راداده ام ودلیل این که نتوانستم به 
قول خودم وفادارباشم اختلاف هیئت مدیره با من 

مدیرعامل بود.
 حال به چه دلایلی معلوم نشد چون آمدند دسته چک 
وصورت جلسات را ازمن گرفتند وبه حسابدارشرکت 
دفترشرکت  داخل  به  ازورودمن  کردندکه  اعلام 
اختلافات  اینگونه  چطوربا  حال  شود.  جلوگیری 
می توانستم دلگرم به کارباشم. مدیرعامل سابق 
مسکن مهرفرهنگیان تربت جام درباره بدهی های 
شرکت می گوید: اواخرسال 90 به من اعلام شد 
که دیگرشمامدیرعامل نیستید وطبق صورت جلسه 
درمحل فرمانداری من استعفا دادم وتمامی بدهی 
های شرکت درهمان لیستی که کتبا ارائه کردم 
خلاصه می شود وبه جزآن هیچ گونه بدهی دیگری 

را قبول ندارم .

واگذاری 180 واحد برخلاف قوانین ومقررات	 
مهرفرهنگیان  مسکن  جدیدپروژه  مدیرعامل 
تربت جام نیز به خبرنگارمامی گوید: پروژه مسکن 
مهرفرهنگیان تربت جام یک پروژه ۲۷0 واحدی 
است که درسال 8۷ زمین آن تحویل ودرمدت زمان 
سه سال با آورده اعضا وهمچنین وام دولت عملیات 
احداث آن آغاز شد و با وجود این که قراربوداین ۲۷0 
واحد همزمان آماده وواگذار شود برخلاف بخشنامه 
ها واساسنامه ها تنها 180 واحدآن  آماده وبراساس 

قرعه کشی واگذارشد. 
حمید بستانی همچنین افزود: درزمانی که این پروژه 
پرمعما به من سپرده شدوقتی حساب های شرکت را 
حسابرسی کردیم مشخص شد مدیرعامل وقت حدود 

یک میلیاردتومان کسری داردکه برهمین اساس 
شکواییه ای تنظیم وتسلیم دادگستری شهرستان 
شد که اگر این مبلغ کسری که براساس حسابرسی 
مشخص شده صرف خرج پروژه می شد تمامی ۲۷0 
واحد تکمیل و همزمان به تمامی اعضا واگذارمی شد. 
وی همچنین خاطرنشان کرد: من این گفته اعضای 
که  دارم  قبول  را  نشده  داده  تحویل  واحد   90
مدیرعامل قبلی مبلغ 800 میلیون تومان وامی را 
که باید در90 واحدی ها هزینه می شد صرف ساخت 
وساز 180 واحد دیگر کرده است ووقتی به بانک 
مراجعه واظهار کردیم پروژه هایی که 35 درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته واین پیشرفت به حد نصاب 
نرسیده است چطور وام آن را آزاد کردید؟ درجواب 
مدعی شدند که بعضی رابطه ها که از بیرون  بانک 

صورت می گیرد منجربه آزادشدن وام شده است. 
بستانی درباره مبلغ بدهی مدیرعامل وقت گفت: 
گرفتیم  تحویل  را  مدیره  هیئت  ما  که  درروزی 
تومان  میلیون   550 مبلغ  که  کردند  اعلام  ما  به 
بدهی داردولی درزمانی که درفرمانداری استعفا 
دادند اعلام  کردند که 880 میلیون تومان بدهی 
دارد. چون ما به علت نداشتن نقدینگی نتوانستیم 
بدهی افراد را پرداخت کنیم آنان از شرکت شکایت 
کردند وبا محاسبه دیرکردما درمجموع مبلغ یک 
میلیاردو ۲00 میلیون تومان به طلبکاران پرداخت 

کردیم .  
وی درخصوص وضعیت 90 واحدباقیمانده پروژه 
مسکن مهرفرهنگیان تربت جام گفت: ازمجموع 90 
واحدباقیمانده ۲4 واحد آن را واگذار کردیم و30 
واحد دیگر حدود95 درصد پیشرفت فیزیکی دارد 
پیشرفت  درصد  از85  واحددیگردرمجموع  و36 
برخوردار است واگر معضل کاغذبازی های اداری 
برداشته و وام ها نیز آزاد شود مشکلات اعضا هم 

برطرف خواهد شد.

گلایه های اعضای تعاونی مسکن مهر فرهنگیان تربت جام از تحویل نشدن واحدهای مسکونی 

6 سال تعلل در تحویل66 واحد مسکن مهر

مدیر جهادکشاورزی بردسکن خبرداد:

خسارت 225 میلیاردی سرمازدگی 
هنوز تامین اعتبار نشده است

غضنفری- رئیس اداره میراث فرهنگی وگردشگری شهرستان تربت حیدریه از 
افزایش شش برابری بازدید گردشگران خارجی در فصل برداشت زعفران ازاین شهرستان خبرداد.

علی محمدی در تشریح این خبر گفت:همزمان با فصل برداشت زعفران و برگزاری تورهای گردشگری 
18  تور گردشگری خارجی از شهرستان تربت حیدریه بازدید کردند. تخصصی زعفران حدود 
وی افزود:علاوه بر استقبال بسیار خوب گردشگران داخلی از تورهای گردشگری زعفران، بازدید 
گردشگران خارجی نیز افزایش قابل توجهی داشت و اکثر گردشگران خارجی از کشورهای عربی، 

فرانسه،آلمان،دانمارک،چین وسوئد بودند.

مدیر آموزش وپرورش سبزوار بابیان این که به دلیل مهاجرت و افزایش جمعیت 
شهری با کمبود شدید فضای آموزشی در مناطق شهری مواجه هستیم، گفت: هم اکنون1۲ پروژه عمرانی 
نیمه تمام آموزش وپرورش در شهرستان سبزوار وجود دارد که خیران سهم خود را برای احداث این پروژه 
پرداخت کرده اند ولی سهم دولت طی سه سال اخیر پرداخت نشده است. حسن محرابی در گفت وگو 
با خراسان رضوی اظهار کرد: اهداف آموزش وپرورش بر اساس اسناد بالادستی و سند تحول بنیادین 
اجرای فرمایشات مقام معظم رهبری، برنامه درس ملی و افق 1404 است تا نیروهای انسانی شایسته 

برای رسیدن به حیات طیبه تربیت شوند. 

علی نوری-مدیر جهادکشاورزی بردسکن خواستار پرداخت غرامت کشاورزان 
خسارت دیده از سرمازدگی آذرماه سال قبل شد. مدیر جهادکشاورزی بردسکن با اشاره به نقش مهم 
بیمه کشاورزی در تامین امنیت غذای کشور وجبران بخشی از خسارات بر پیگیری پرداخت مطالبات 
کشاورزان خسارت دیده ناشی از سرمازدگی سال قبل تاکید کرد. مهندس حسین محمدی اظهار کرد: 
بیش از ۲۲5 میلیارد تومان به بخش کشاورزی شهرستان به ویژه به چهار محصول عمده و استراتژیک 
شهرستان از جمله انجیر، زعفران ، انار و چغندرقند پاییزه خسارت وارد شد و کشاورزان شهرستان 

همچنان منتظر پرداخت غرامت هستند.

مدیر آموزش وپرورش سبزوار:

سبزوار با کمبود شدید فضای آموزشی 
در مناطق شهری مواجه است

رئیس میراث فرهنگی تربت حیدریه خبرداد:

افزایش 6 برابری گردشگران خارجی 
در فصل برداشت زعفران

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

نوری/ مدیر امور آب و فاضلاب بردسکن گفت: امسال 
550 میلیون تومان از محل اعتبارات تملک دارایی به 
این مدیریت اختصاص داده شده که 100 درصد آن 
دیون است. مهندس محسن عبدالهی گفت: کل درآمد 
حاصله از تبصره 3 شهر بردسکن و فروش انشعاب طی 
شش ماه اول امسال بیش از 44 میلیون تومان بوده است 

که حدود ۲9 میلیون تومان آن وصول شده است.
 80 پوریوسف/با کمک های خیران مه ولات روزانه 
هزارپرس غذا درموکب های ابوالفضل العباس)ع( 
وامیرالمومنین)ع( این شهرستان مستقردرشهرهای 

کربلا ونجف توزیع می شود.
ازممنوعیت  قوچان  پزشکی  دام  زاده/رئیس  ایشان 
حمل وانتقال دام ماده ومولد به خارج ازاین شهرستان 

خبرداد. 
غضنفری/ به مناسبت هفته کتاب،زنگ کتاب درمحل 
دبیرستان حضرت خدیجه )س( تربت حیدریه با حضور 

جمعی از مسئولان شهرستان نواخته شد.
*رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی سبزوار گفت: همزمان 
عکس  نمایشگاه  صفر  ماه  پایانی  دهه  فرارسیدن  با 

عاشورایی با عنوان فصل عاشقی برپا شد.
*سرپرست هیئت رزمندگان اسلام تربت حیدریه از 
تشکیل ستاد ازدواج های آسان در مجتمع فرهنگی، 

مذهبی هیئت رزمندگان خبر داد. 
*رئیس اداره کتابخانه های عمومی نیشابور از برگزاری 
برنامه های متنوع فرهنگی همزمان با بزرگداشت بیست 
و پنجمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران در 

این شهر خبرداد.
*مدیر جهاد کشاورزی سبزواربا بیان این که در سال 
زراعی جاری در 110 هکتار از اراضی این شهرستان 
کلزا کشت شد که نسبت به مدت مشابه کاهش یافته 
است، گفت: در مجموع ۲8 تن محصول کلزا جمع آوری 
و برای فراوری به کارخانه های صنایع تبدیلی شهرستان 

های مجاور سبزوارصادر شد.
شهرستان  عمومی  های  کتابخانه  اداره   *رئیس 
تربت حیدریه، سرانه فضای مطالعه در این شهر را یک 
متر به ازای هر 100 نفر و سهم کتاب برای هرنفر را 6 

دهم جلد کتاب اعلام کرد. 

اخبار

شهرستان ها

پیشرفت 66 درصدی احداث باند 
دوم محور کاشمر – شادمهر 

مدیر ساخت و توسعه راه های اداره کل راه و شهرسازی 
استان از پیشرفت 66درصدی پروژه احداث باند دوم 
محور کاشمر – سه راهی شادمهر خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی راه و شهرسازی  استان؛ پارسا گفت: 
احداث باند دوم محور کاشمر – سه راهی شادمهر به 
طول 13.5 کیلومتر با اعتباری حدود ۲81 میلیارد 
ریال در حال انجام است. وی گفت: پروژه احداث باند 
دوم محور کاشمر - سه راهی شادمهر که با مشارکت 
شهرداری کاشمر در آبان 94 آغاز شده بود پیشرفتی 
66 درصدی داشته است. وی افزود: اسناد مناقصه برای 
جذب پیمانکار بیس، آسفالت، خط کشی و گاردریل نیز 

آماده انتشار است.

نماینده مجلس انتقاد کرد

  آنتن دهی ضعیف تلفن همراه
 در 65 روستای نیشابور

راسخی نیا- نماینده نیشابور در مجلس از ضعف پوشش 
آنتن دهی موبایل در 65 روستای این شهرستان انتقاد 
کرد. »هاجر چنارانی« از دیدار خود با »آذری جهرمی« 
وزیر فناوری ارتباطات کشور خبر داد و اعلام کرد: طی 
این دیدار درباره تخصیص اعتبار شش میلیارد ریال برای 
ارتقای خدمات به همشهریان و رفع کمبودهای دفاتر 
مخابرات بخش های روستایی، ساخت مکان جدید دفتر 
پست شهر قدمگاه، ارتقای خدمات به همشهریان به ویژه 
روستاییان، تامین سرویسADSLو امکان استفاده از 
اینترنت در روستاهای فاقد این فناوری، پوشش آنتن دهی 
موبایل در 65روستا، راه اندازی لجستیک هوشمند پستی 
شرق کشور در نیشابور، نیاز به تخصیص اعتبار سه میلیارد 
ریالی برای گسترش و بازسازی بعضی از قسمت های 
دفاتر مخابرات روستاهای شهرستان فیروزه مذاکره شد.

رئیس جمعیت هلال احمر سبزوارخبرداد:

3حادثه رانندگی در سبزوار 10 مصدوم 
برجای گذاشت

رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: وقوع سه حادثه 
رانندگی طی ۲4 ساعت  در محور سبزوار – شاهرود 10 
مصدوم برجای گذاشت.جباری ثانی با اشاره به وقوع سه 
حادثه رانندگی طی ۲4 ساعت در محور سبزوار – شاهرود، 
اظهار کرد: برخورد یک دستگاه خودروی سواری سمند و 
سانتافه با یکدیگر در کیلومتر 85 جاده سبزوار - شاهرود پنج 
نفرمصدوم برجای گذاشت.وی افزود: این حادثه بامداد یک 
شنبه به وقوع پیوست و مصدومان حادثه توسط دو دستگاه 
آمبولانس به بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار منتقل 
شدند.وی افزود: در حادثه دیگری نیز براثر واژگونی یک 
دستگاه خودروی سواری پژو ۲06 در 95 کیلومتری محور 
سبزوار – شاهرود سه سرنشین خودرو مصدوم شدند.جباری 
ثانی با بیان این که این حادثه نیز ساعت ۲1 شنبه شب به وقوع 
پیوست افزود: نیروهای جمعیت هلال احمر در محل حضور 
یافتند و مصدومان حادثه، سرپایی درمان شدند.وی با اشاره 
به حادثه دیگری که شنبه شب اتفاق افتاد، تصریح کرد: بر اثر 
واژگونی یک دستگاه خودروی پراید در کیلومتر 90 جاده 

سبزوار- شاهرود دو سرنشین خودرو مصدوم شدند.

مرگ نوجوان 13 ساله در تربت حیدریه

برخورد شدید دو دستگاه موتورسیکلت در شهر تربت حیدریه 
نوجوان 13ساله را به کام مرگ کشاند.به گزارش پایگاه خبری 

پلیس، فرمانده انتظامی تربت حیدریه گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک فقره تصادف در روبه 
روی روستای اسفیوخ تیم گشت کلانتری 1۲ به همراه عوامل 
امدادی در محل حاضر شدند. سرهنگ »اکبر آقا بیگی« افزود: در 
بررسی های اولیه مشخص شد راکب یک دستگاه موتورسیکلت 
به دلیل حرکت در لاین مخالف با موتورسیکلت دیگری برخورد 
کرده است.وی افزود: در این حادثه متاسفانه راکب 13 ساله 
موتورسیکلت به هویت )سجاد( به علت شدت جراحات وارده 
پس از انتقال به بیمارستان و با وجود تلاش تیم پزشکی فوت شده 
است.وی گفت: علت تصادف از سوی کارشناس پلیس راهنمایی 
و رانندگی، بی احتیاطی از جانب راکب فوتی و حرکت در مسیر 

مخالف توسط وی، تشخیص داده شد.

زن گدا نما دزد وسایل خودروهای 
سواری بود

سارق گدانما که وسایل داخل خودروهای سواری را در 
شهرستان تایباد به سرقت می برد شناسایی و دستگیر شد.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی تایباد گفت: 
در پی گزارش چند فقره سرقت وسایل داخل خودروهای 
110، پیگیری موضوع به  سواری به فوریت های پلیسی 
صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
سرهنگ »حسن ناگهانی« افزود: پلیس با حضور در صحنه 
آخرین سرقت اعلامی و دریافت اظهارات مال باخته با توجه 
به سرنخ های موجود، زنی سابقه دار را که در پوشش تکدی 
گری اقدام به سرقت می کرد شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضایی او را دستگیر کردند.وی تصریح کرد: زن جوان در برابر 

شواهد وادله موجود راهی جز بیان حقیقت ندید و به سرقت 
دو فقره چک سفید امضا و مبلغ پنج میلیون ریال وجه نقد و 
یک دستگاه گوشی تلفن همراه به ارزش 8 میلیون ریال از 
خودروی سواری اعتراف کرد. سرهنگ ناگهانی تصریح کرد: 
متهم 34 ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شد.

ارائه نرم افزار اندرویدی شارژ ارزان 
دامی برای مال باخته 

با تلاش ماموران پلیس فتای سرخس 11 میلیون تومان وجه 
برداشتی از حساب شهروند سرخسی که به طمع خرید شارژ 
ارزان از حساب وی خارج شده بود برگردانده شد.فرمانده 
انتظامی سرخس در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: 
خانم جوانی با ارائه مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه کرد 
و گفت: از چندی قبل در فضای مجازی با نرم افزار اندرویدی 
با عنوان خرید شارژ ارزان برخورد کرده و به طمع خرید شارژ 
ارزان تر اقدام به دانلود و نصب اپلیکیشن مد نظر کرده است.
این زن ادامه داد: پس از انجام خرید شارژ توسط اپلیکیشن 
و وارد کردن اطلاعات کارت بانکی از قبیل شماره کارت و 
رمز دوم، پاسخی مبنی بر انجام شارژ دریافت نکرده و پس 
از چند ساعت متوجه برداشت های اینترنتی متعدد از کارت 
بانکی مد نظر در مجموع به مبلغ 11 میلیون تومان شده 
است.وی خاطر نشان کرد: با شناسایی عامل این اقدام 
مجرمانه که از فیشینگ کاران حرفه ای در یکی از استان 
های غربی کشور است، مبلغ مد نظر به حساب بانکی مال 

باخته برگشت داده شد. 

نماینده کاشمر: برخی جوانانی که وام می گیرند به بیکار بدهکار تبدیل می شوند! 
فیض عارفی- نماینده کاشمر در مجلس شورای 
و  اقتصادی  مشاوره  ارائه  اسلامی خواستار 
وام  دریافت  متقاضی  جوانان  به  کارآفرینی 
وام ها  این  انحراف  از  جلوگیری  برای  اشتغال 
شدوگفت: برخی جوانانی که وام می گیرند به 

بیکار بدهکار تبدیل می شوند! دکتر بهروز بنیادی 
در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: در 
رابطه با حل معضل بیکاری، سیاست دولت ایجاد 
اشتغال به طور مستقیم نیست که به عنوان مثال 
انتظار داشته باشیم دولت خودش وارد گود شود و 

کارخانه ای احداث کند و لذا سیاست دولت به این 
سمت نخواهد رفت. وی افزود: دولت برای ایجاد 
اشتغال چند مسیر را مشخص کرده است که از آن 
جمله وام هایی برای ایجاد اشتغال پرداخت می شود 
و لازم است جوانان فکر کنند که با این وام ها چه 

کاری می خواهندانجام دهند؟ به عنوان مثال 
صندوق کارآفرینی امید یا کمیته امداد و بهزیستی 
به پرداخت وام اشتغال اقدام می کنند که رویکرد 
کمیته امداد و بهزیستی، توانمندسازی افراداست 

که در حقیقت توانمندسازی خانواده است.

گزارش
رضا اعلمی


